
 

 

  
 

COMUNE DI STELLA CILENTO 

Provincia di Salerno 
-Tel. 09747909078 – Fax 0974/909900 – Via Roma – Cap  84070  Stella Cilento – P. IVA 03425180654- 

e-mail sindaco.stellacilento@asmepec.it 
 

 

 

ORDINANZA N.04 del 27/02/2024 

OGGETTO :ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER CHIUSURA  SCUOLA 

DELL’INFANZIA PLESSO DI STELLA CILENTO ,DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO 

LEONARDO DA VINCI DI OMIGNANO, PER IL GIORNO 01 MARZO 2024 A SEGUITO DI 

MANCATA EROGAZIONE ENERGIA ELETTRICA  

I L  S I N D A C O 

VISTO  l’avviso di   E-distribuzione, con il quale si comunicava  l’interruzione dell’erogazione dell’energia 

elettrica in alcuni punti del territorio comunale,dalle ore 8:45 alle ore 12:30 il giorno 01 marzo  c.a., 

compresa altresì via Garibaldi  ove è  ubicata la scuola dell’infanzia; 

SENTITI i tecnici competenti  

RITENUTO opportuni disporre l’interruzione dei servizi scolastici in quanto la mancata erogazione 

dell’energia elettrica compromette le condizioni di vivibilità delle struttura,in considerazione delle 

ripercussioni che l’ assenza di energia elettrica avrebbe sull’impianto di riscaldamento e sulla disponibilità di 

acqua calda  

 VISTO  gli art. 50 e 54 del D.lgs 18.08.2000, n. 267 Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali;  

O R D I N A 

LA CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA  DEL PLESSO DI 

STELLA CILENTO IL GIORNO 01 MARZO  2024  

D I S P O N E 

— Che sia informata la cittadinanza della presente odinanza mediante pubblicazione all’Albo Pretorio. 

              Che la presente venga trasmessa: 

 All’istituto comprensivo Leonardo Da vinci di Omignano Scalo 

 All’uff. di Polizia locale  

 Al comando della locale stazione dei Carabinieri di Sessa Cilento 

 Al gestore della Mensa Scolastica per quanto di competenza 

   Avverso la presente ordinanza, in applicazione del D.lgs 104/2010 , chiunque vi abbia interesse, potrà 

ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di Legge, entro sessanta gg. dalla 

pubblicazione, al TAR CAMPANIA (Legge n. 1034/1971 ), in alternativa, entro centoventi giorni, al 

Presidente della Repubblica.(D.P.R.1199/1971)  

 

 

                                                                                                                                           IL SINDACO 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

mailto:sindaco.stellacilento@asmepec.it

		2024-02-27T18:45:29+0100
	Francesco Massanova




